ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 8 .0 5 .2 0 1 9  г .  № 2 4 5 - 1 1______
Челябинск

О внесении изменений в постановление
Правительства Челябинской области
от 20.10.2017 г. №  5 6 0 -0

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Челябинской области

от 20.10.2017 г. №  560-П «О Порядке предоставления компенсации расходов,
связанных с самостоятельным приобретением протезно-ортопедических
изделий, гражданам, не имеющим группы инвалидности» (Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 24 октября 2017 г.;
29 января 2018 г.) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «на 2017-2019 годы» исключить в обоих случаях;
2) в Порядке предоставления компенсации расходов, связанных с

самостоятельным приобретением протезно-ортопедических изделий,
гражданам, не имеющим группы инвалидности, утвержденном указанным
постановлением:

в пункте 2 слова «на 2017-2019 годы» исключить в обоих случаях;
в абзаце шестом пункта 6 слова «медицинское заключение,

подтверждающее наличие медицинских показаний для обеспечения протезно-
ортопедическим изделием, выданное» заменить словами «медицинское
заключение или справка, подтверждающие наличие медицинских показаний
для обеспечения протезно-ортопедическим изделием, выданные»;

приложение к указанному Порядку изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности председателя wwrmie )1>1
Правительства Челябинской области ' V ..x \ ’ * A.J1. Текслер

http://www.pravo.gov.ru